2021年 2 月 24日

全日本トライアル選手権選手・関係者 各位

一般財団法人日本モーターサイクルスポーツ協会（MFJ）

Moto Sports Promotions(MSP)

2021 年 全日本トライアル選手権シリーズの日程について

2021 年 4 月 11 日（日）に予定しておりました全日本トライアル選手権シリーズ第 2 戦近畿大会（和歌山県・湯

浅トライアルパーク）は、新型コロナウイルス感染症対策や地域のご理解など、万全の体制を整えて開催するた

め、延期といたします。

4 月 11 日（日）の近畿大会の観戦を楽しみにされていたファンの皆さま、大会に向け準備を進めておられる選

手・関係者の方々におかれましては大変ご迷惑をおかけしますが、何卒状況をご理解いただきご了承いただきま

すようお願い申し上げます。なお、近畿大会の延期日は決まり次第、改めてご案内いたします。

また、すでに延期発表している第 1 戦中部大会ですが、こちらは延期日を 6 月 13 日（日）とし、愛知県・キョ

ウセイドライバーランドにて開催いたします。

これにより 2021 年全日本トライアル選手権シリーズは、4 月 25 日（日）の宮崎県・えびの市矢岳高原トライア

ルコースが開幕戦となる予定です。現在確定している全日本トライアル選手権シリーズのスケジュールは、下記

をご確認ください。

2021 年全日本トライアル選手権シリーズ スケジュール（2021 年 2 月 24 日現在）

Rd. 開催日 会場

第 1 戦 延期日：6 月 13 日（日） 愛知県・キョウセイドライバーランド

第 2 戦 延期・調整中 和歌山県・湯浅トライアルパーク

第 3 戦 4 月 25 日（日） 宮崎県・えびの市矢岳高原トライアルコース

第 4 戦 5 月 30 日（日） 栃木県・ツインリンクもてぎ

第 5 戦 7 月 11 日（日） 北海道・わっさむサーキット

第 6 戦 9 月 5 日（日） 岡山県・原瀧山トライアルパーク

第 7 戦 10 月 31 日（日） 宮城県・スポーツランド SUGO